
 

ICM B 

                                                                       Jednací číslo: 32 ICm 3260/2016-429 
KSOS 25INS 10525/2016 

 
 
 
 

U S N E S E N Í 
   
 
 
 

Krajský soud v Ostravě rozhodl soudcem JUDr. Simonou Pittermannovou  ve věci 
žalobců: a) Ing. Lee Louda, se sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1, insolvenční správce                             
dlužníka: OKD, a.s., se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly, IČ: 26863154, 
zastoupeného JUDr. Dušanem Dvořákem, advokátem se sídlem Hlinky 505/118, 603 00 
Brno, b) OKD, a.s., se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly, IČ: 26863154, 
zastoupeného Mgr. Petrem Kuhnem, advokátem se sídlem 28. října 767, 110 00 Praha, proti 
žalovaným: č.1 Citibank N.A., se sídlem London Branch, Jiné reg.č. BR001018, Citigroup 
Centre, Canada Square 25, E145LB, London - Canary Wharf, Spojené království                            
Velké Británie a Severního Irska, zastoupenému JUDr. Petrem Přecechtělem, advokátem se 
sídlem Klimentská 1207, 110 00 Praha-Nové Město, č.2 New World Resources N.V.,  se 
sídlem The Shard, 32 London Bridge Street, Londen SE1 9SG, Verenigd Koninkrijk, 
Amsterdam, č.3 NWR Holdings B.V., se sídlem The Shard, 32 London Bridge Strret, p/a 
Duff & Phelps Ltd, SE1 9 SG London, Verenigd Koninkrijk, Amsterdam, za účasti: Krajské 
státní zastupitelství v Ostravě, o určení neúčinnosti úkonů dlužníka (odpůrčí žaloba)  
   
 

t a k t o : 
 
 

Soud vyzývá žalované č.2 a č.3, aby si zvolili zástupce pro doručování písemností 
na území České republiky a kontaktní údaje toho zástupce sdělili soudu ve lhůtě 30 dnů od 
doručení tohoto usnesení. 

 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
 

 Podle ust. § 46c odst. 1 věta první před středníkem zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu (dále jen „o.s.ř.“) není-li možné účastníku nebo jeho zástupci doručovat 
písemnosti bez obtíží nebo průtahů, předseda senátu ho bez prodlení vyzve, aby si zvolil pro 
doručování písemností zástupce. 
 
 Vzhledem k tomu, že žalovaní č.2 a č.3 jsou zahraniční právnické osoby a 
doručováním písemností do zahraničí vznikají v řízení průtahy, vyzval soud tyto žalované, 



 

ICM B 

aby si zvolili zástupce pro doručování soudních písemností na území České republiky podle 
ust. § 46c odst. 1 o.s.ř.. 
  
 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 

Nezvolí-li si účastník nebo jeho zástupce ve stanovené lhůtě zástupce pro 
doručování písemností nebo není-li možné ani tomuto zástupci bez obtíží 
a průtahů doručovat, doručují se jim písemnosti uložením u doručujícího 
soudu.   

 
 

V Ostravě dne 24.11.2017 
 

 
 
Za správnost vyhotovení:                                                       JUDr. Simona Pittermannová,v.r.                                                                                        
Andrea Mrenicová                                                                                      soudce 


		2017-11-29T13:04:01+0100
	isir.justice.cz




